Xxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Diritto di proprietà:   Piena    

Divisibilità dell'immobile:  Non è frazionabile o divisibile 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

ALLOGGIO sub. xx € 393.000,00 diconsì Euro Trecentonovantatremila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:  

ALLOGGIO € 275.000,00 diconsì Euro Duecentosettantacinquemila/00 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

POSTO AUTO SUB xxx € 5.000,00 diconsì Euro Cinquemila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:

[...]

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:  

POSTO AUTO SUB. 11 € 3.000,00 diconsì Euro Tremila/00 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

BOX SUB. xxx € 24.000,00 diconsì Euro Ventiquattromila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:  

BOX SUB. xxx € 16.000,00 diconsì Euro Sedicimila/00 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile    

L’unità in oggetto (ampio alloggio, posti auto e box doppio interrato) sono ubicati in un ampio 

complesso plurifamiliare denominato Corte del Barco, collocato in una zona semicentrale di

[...]

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Diritto di proprietà:   Piena    

Divisibilità dell'immobile:  Non è frazionabile o divisibile 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

ALLOGGIO sub. xx € 393.000,00 diconsì Euro Trecentonovantatremila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:  

ALLOGGIO € 275.000,00 diconsì Euro Duecentosettantacinquemila/00 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

POSTO AUTO SUB xx € 5.000,00 diconsì Euro Cinquemila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in: